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درمکتب امام

یوم  الله 
رهُْمْ بِأیََّامِ اللهِ  فرموده اســت خدای تبارک و تعالی به حضرت موســی: وَ ذَکِّ

اینها را متذکّر کن به »ایّام خدا«. همه ایّام مال خداســت؛ لکن بعضی از ایّام یک 

خصوصیتی دارد که برای آن خصوصیت »یوم الله« می شود. روزی که پیغمبر اکرم 

هجرت کردند به مدینه، این روز »یوم الله« است. روزی که مکه را فتح کردند »یوم 

الله« است. یومِ قدرت نمایی خداست که یک یتیم را که همه رفَضَش کرده بودند، 

نمی توانست زندگی بکند تو وطن خودش، تو خانه خودش، بعد از چندی فتح مکّه 

به دست او شد؛ و آن قُلْدُرها و آن ثروتمندها و آن قدرتمندها همه در تحت سیطره 

لَقَاء دیگر آزادتان کردم، بروید؛ این »یوم الله« است. او واقع شد، و فرمود: أنتُمُ الطُّ

صحیفه امام؛ ج۹؛ ص۴۶۵ / قم؛ ۱۷ شهریور ۱۳۵۸

اخبار کوتاه

رئیس جمهور در جلســه شــورای هماهنگی و 
برنامه ریزی استان خراسان رضوی گفت: باید تلاش 
کرد فضای انتخابات کشــور قانونی، سالم و پر نشاط 
باشد و همه چهره های علاقه مند خدمت به مردم، در 

صحنه رقابت حاضر شوند.
حجت الاسلام حسن روحانی ظهر پنجشنبه در بدو ورود 
به مشهد در فرودگاه شهید هاشمی نژاد مورد استقبال امام 
جمعه مشــهد، استاندار خراســان رضوی، شهردار مشهد و 

جمعی از مسئولان لشکری و کشوری قرار گرفت.
رئیس جمهور کشورمان در آستانه شهادت امام رضا)ع( 
و در بدو ورود به مشهد، به منظور زیارت بارگاه مطهر رضوی 

و اقامه نماز به حرم مطهر امام رضا)ع( رفت.
وضعیت تصمیمات سفر سال گذشته

 بررسی می شود
روحانی در جمع خبرنگاران با تسلیت ایام شهادت پیامبر 
اعظم)ص(، امام حسن مجتبی)ع( و امام رضا)ع( اظهار کرد: 
امام رضا)ع( همه چیز ماست و هر چه ما داریم از لطف اهل 

بیت)ع ( و به ویژه امام هشتم )ع( است.
وی با بیان اینکه تشــرف به زیارت این امام رئوف برای 
همه ما افتخار است، تصریح کرد: نخستین هدف من از سفر 
به مشهد زیارت بارگاه ملکوتی امام هشتم)ع( در ایام متعلق 

به آن بزرگوار و اجداد ایشان است.
روحانی افزود: در عین حال شــرایط استان و آنچه که 
سال گذشته در جریان سفر استانی هیئت دولت به خراسان 
رضوی در مورد آن تصمیم گیری شد و همچنین قول هایی 
که به مردم داده شــد و برنامه ریزی هایی که در زمینه رفع 
مشکلات استان در این سفر انجام گرفت مجددا مورد بررسی 
قرار می گیرد تا اگر برنامه ای اجرا نشده و نیاز به کمک داشته 

باشد، کمک کنیم.
تلاش برای برگزاری انتخابات سالم، قانونی 

و پرنشاط
رئیس جمهور در جلسه شورای هماهنگی و برنامه ریزی 
اســتان خراســان رضوی نیز گفت: باید تلاش کرد فضای 
انتخابات کشور قانونی، سالم و پر نشاط باشد و همه چهره های 

علاقه مند خدمت به مردم، در صحنه رقابت حاضر شوند.
به گزارش اداره کل روابط عمومی اســتانداری خراسان 
رضوی روحانی در ادامه ســخنان خود ابراز امیدواری کرد: 
مجلــس آینده در دفاع از کیــان نظام و حقوق ملت باید از 

روحانی در خراسان رضوی:

باید تلاش كرد انتخابات قانونی سالم و پرنشاط باشد 

مجلس قبل قوی تر باشد.
رئیس  جمهور با اشــاره به انتخابات پیش روی مجلس 
خبرگان و مجلس شورای اسلامی در اسفندماه، بر تلاش همه 
دستگاه ها برای ایجاد فضای مناسب و آرام در مسیر انتخاباتی 
قانونمند و باشــکوه تأکید کرد و گفت: باید همه چهره های 
علاقه مند به خدمت به مردم در صحنه انتخابات حاضر شوند.
روحانی، مجلس شــورای اسلامی را دارای جایگاهی پر 
اهمیت در جمهوری اســلامی دانســت و خاطرنشان کرد: 
مجلس شورای اســلامی مکانی است که هر چه تریبون و 
ســخنان نمایندگان آن عالمانه و قوی تر باشد، سبب فخر 
و عزت کشــور خواهد بود، امیدواریم هر مجلسی در دفاع از 
کیان نظام و حقوق ملت از مجلس قبل قوی تر باشد و سبب 

سربلندی بیش از پیش ملت ایران در جهان شود.
رئیس جمهور با بیان اینکه در شــرایط فعلی منطقه و 
جهان، حضور پرشور در انتخابات یکی از قدرت نمایی های 
ملت ایــران در منطقه خواهد بود، اظهــار امیدواری کرد: 
انتخابات آینده مجلس شورای اســلامی جلوه گاه وحدت، 

قدرت ملی و انسجام بیشتر ملت ایران باشد.
روحانی در این جلســه ضمن تســلیت ایــام عزاداری 
پایانی ماه صفر، اظهار کرد: اسلام دین رحمت و صلح است 
و خشــونت و تروریسم به نام اســلام، موجب تأسف تاریخ 
بشریت اســت و امام مجتبی)ع( امام صبر، صلح، وحدت و 

کرامت بودند.
رئیس جمهور خاطرنشان کرد: نشان دادن چهره واقعی 

اسلام، افکار عمومی جهان را جلب خواهد کرد.
روحانی با اشاره به اینکه امروز در سطح دنیا هنگامی که 
حادثه ای تروریستی رخ می دهد، متأسفانه به صورتی هدفمند 
سیل هجمه تبلیغاتی علیه مسلمانان و اسلام به راه می افتد، 
گفت: تروریست ها در حالی که جنایت هایشان هیچ ارتباطی با 
احکام قرآن و اسلام ندارند، خود را مسلمان معرفی می کنند 
تا همین موضوع سبب قضاوت نادرست افکار عمومی جهان 

نسبت به اسلام و مسلمانان شود.
رئیس  جمهور با تأکید بر اینکه نشان دادن چهره واقعی 
رحمت و رأفت اســلام، افکار عمومی جهان را جلب خواهد 
کرد، افزود: رحلت پیامبر اسلام)ص( حادثه ای تأسف بار بود 
اما حوادثی که امروز در جامعه بشــری به نام اســلام رقم 

می خورد، تأسف بارتر است.
وی همچنین از اهتمام دولت برای حل مشکل آب سخن 
گفت و افزود: دولت در پی تأمین و حل مشکلات آب است 

اما نخستین قدم، بهره وری صحیح از منابع موجود است.
رئیــس جمهور اضافــه کرد: تعیین مشــهد به عنوان 
پایتخت فرهنگی جهان اسلام در سال 2017 فرصت خوبی 
برای رسیدگی به زیرساخت های شهری و اجتماعی مشهد 

مقدس است.

ارائه هم زمان لایحه برنامه ششم
 و بودجه ۹۵ در دی ماه

رئیس  جمهور همچنین در جلسه چهارشنبه هیئت دولت 
اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی، تقویت تولید ملی و حضور 
در بازارهای جهانی را برای کشور ضروری خواند و گفت: دولت 
یازدهم متعهد به اجرای دقیق سیاست های ابلاغی رهبر معظم 

انقلاب در خصوص اقتصاد مقاومتی است.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی ریاست جمهوری، حسن 
روحانی رئیس جمهور اظهارداشت: برنامه ششم بطور اساسی 
در چارچــوب اقتصاد مقاومتی خواهد بود و امیدواریم بتوانیم 
در دیماه برنامه ششــم و لایحه بودجــه را بطور همزمان به 

مجلس تقدیم کنیم.
رییس جمهوری افزود: امســال به دلیل همزمانی بررسی 
برنامه ششم و بودجه سال 95 کل کشور، ارائه بودجه  چند روز 
از چارچوبی که در گذشته داشته ایم به تأخیر افتاده است که 
امیدواریم مجلس شورای اسلامی و نمایندگان محترم با وقت 

بیشتری که می گذارند این تأخیر را جبران کنند.
روحانی با بیان اینکه دولت با توجه به تأکیدات رهبر معظم 
انقلاب موظف است تا اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی در 
کشور را فرماندهی کند، اظهارداشت: در جلسه ای که اخیراً با 
مقام معظم رهبری داشتیم ایشان تأکید داشتند که دولت باید 
به صحنه بیاید و سیاســت های اقتصاد مقاومتی را جلو برده و 

اجرای آن را در کشور  فرماندهی کند.
رییــس  جمهوری با بیان اینکه »اگر دولت به توانی فراتر 
از امکانات و اختیارات دولت در این مســیر نیاز داشــته باشد  
مطمئناً رهبری نظام، سایر قوا، نیروهای مسلح و دیگر ارگان ها 
و دســتگاه ها کمک و حمایت خواهند کرد«، گفت: امیدواریم 
حرکت خوبی را در پیش رو داشــته و با رفع تحریم ها بتوانیم 
گام هــای بلندتر و مؤثرتری را برداریــم. وی با بیان اینکه در 
دوران پس از برداشــته شدن تحریم ها رشد تولید و صادرات 
شرایط بهتری را پیدا خواهند کرد، گفت: ما باید شرایطی را در 
پساتحریم و پسابرجام بوجود  آوریم که هم سرمایه های خارجی 
و تســهیلات مالی و فناوری های مورد نظر جذب شده و هم 
صادرات کشور افزایش پیدا کند و بتوانیم بازارهای هدف را در 
منطقه و جهان شناسایی و تعریف کنیم. رییس  جمهوری امام 
حسن مجتبی )ع( را امام رحمت، رأفت و وحدت توصیف کرد 
و گفت: ایشان برای ایجاد وحدت و صلح  میان مسلمانان، زخم 

زبان ها و زجرهای زیادی را متحمل شدند.

نقش ورزشكاران
 در هدایت جوانان 

اگر از ورزش به نیکي نام مي برند براي آن است که انسان بدنش سالم باشد و 
اگر روح، سالم نباشد آن روح، این بدن سالم را هم تباه مي کند.
تداوم حیات انسان، پس از مرگ

همه ما چه ورزشــکار، چه غیر ورزشکار عمر مشخصي داریم که در پایان عمر 
به فرتوتي و کهنســالي و ویلچر و اینها مبتلا می شــویم. ســن وقتي بالا آمد دیگر 
انســان به دوران ضعف بر مي گردد. ما همین چند صباحي که فرصت هست براي 
سرمایه گذاري باید عنایت کنیم. ما به جایي مي رویم که هم جان ما هست هم بدن 
ما؛ این اصل اول، یعني مرگ پوسیدن نیست از پوست به در آمدن است. انسان که 
مي میرد این طور نیست که بپوسد بلکه مرغي است که از قفس طبیعت آزاد مي شود 
.اگر آن بزرگوار گفت »مرغ باغ ملکوتم نیَِم از عالم خاك« براي آن اســت که به ما 
بفهماند مرگ از پوست به در آمدن است نه پوسیدن این اصل اول، پس ما هستیم 
که هســتیم وهرگز از بین نمي رویم. اصل دوّم آن اســت که اکنون که ما زنده ایم، 
بدن داریم و روح داریم، نیازي داریم، به مسکن نیازمندیم، به پوشاك نیازمندیم، به 
خوراك نیازمندیم همان طوري که الان نیازمندیم. اصل سوم آن است که ما در دنیا 
نیازهاي خود را یا با ضوابط حل مي کنیم یا با روابط یعني با ضوابط تجاري خریدن، 

فروختن و اجاره کردن مشکلاتمان را حل مي کنیم.
 ما مســکن مي خواهیم، غذا مي خواهیم، لباس مي خواهیم، پوشاك و خوراك 
مي خواهیم، یا با خریدن و اجاره کردن مشکلمان را حل مي کنیم یا با روابط حل 
مي کنیم. کســي پدر کسي است، کسي پسر کسي است، پدر مشکل پسر را حل 
مي کند، پسر مشکل پدر را حل مي کند بالاخره یا با روابط نیاز ما برطرف مي شود 
یا با ضوابط ولي بعد از مرگ، نه از ضوابط خبري اســت نه از روابط یعني نه     آنجا 
خرید و فروشي است نه جا براي اجاره هست نه براي مضاربه و عقود دیگر است نه 
روابطي در کار است، چون همه خاك مي شویم دوباره از خاك برمي خیزیم وکسي 
پدر کســي نیست، کسي پسر کسي نیست این اصل سوم. پس ما از مرگ به بعد 
زنده ایم، ما از پوســت به درمي آئیم نه بپوســیم، باید ببینیم نیازها را با چه چیزي 
بایــد رفع کرد. تمام نیازها را اینجا باید رفع کنیم و به همراه خودمان ببریم آنجا 

هیچ خبري نیست.
مار و عقرب های همراه انسان

 داســتاني را اســتاد ما مرحوم علامه طباطبایي از استاد خودشان یا از 
بــزرگان نجف نقل مي کردند که یکي از عرفاي نجف به زیارت اهل قبوردر 
وادي السلام رفته بود ،موقع  برگشتن عده اي از علماي نجف در بین راه آن 
عارف را دیدند که از قبرستان برمي گردد. بعد از سلام و علیک و احوال پرسي 
از او سوال کردند چه چیزي دیدي؟ چون مي دانستند این فرد عادي نیست 
که برود فاتحه بخواند و برگردد، اواهل معناســت. از او ســوال کردند رفتي 
قبرستان چه چیزي دیدي؟ گفت رفتم فاتحه خواندم وبرگشتم. گفتند نه، 
تو با دیگران فرق داري چه دیدي؟ گفت حالا که اصرار کردید می گویم من 
این قبور را خیلي جســت وجو کردم، چه قبرهاي جدید آماده وچه قبرهاي 
فروریخته، همه جا را نگاه کردم دیدم هیچ خبري از مار و عقرب نیست، از 
این قبرها ســوال کردم که این علما به ما مي گویند آنجا مار و عقرب است، 
اینجــا من چیزي از مار و عقرب نمي بینم این چه چیزي اســت؟ قبرها در 
جواب من گفتند که ما مار و عقرب نداریم هر که مي آید به همراه خودش 
مي آورد. انسان به همراه خود یا مار و عقرب مي برد یا روح و ریحان، این طور 

نیست که مسئله مرگ امر ساده اي باشد.
در فرهنگ قرآن خدا فرمود: انسان مرگ را مي میراند نه مرگ انسان را بمیراند 
این از لطیف ترین تعبیرات قرآني و وحیاني است. یک  وقت است ما مي گوئیم 
انسان مي میرد ومي پوسد ولي قر   آن تعبیرش این نیست ،تعبیر قرآن این است 
که انسان مرگ را مي میراند: )کُلُّ نفَْسٍ ذَائقَِةُ المَْوْتِ( ]1[ فرمود هر کسي مرگ 
را مي چشد نه مرگ انسان را بچشد. الان اگر یک لیوان آب را کسي چشید، آیا 
انسان آن لیوان آب را هضم مي کند یا آب انسان را؟ شربتي را که انسان چشید 
آن شــربت، انسان را هضم مي کند و از بین مي برد یا انساني که آن را چشید؟ 
فرمود: شما مرگ را مي چشید نه اینکه مرگ، شما را بچشد. این طور نیست که 
»کل نفس یذوقه الموت« مرگ، هر کسي را بچشد و هضم کند بلکه انسان است 
که مرگ را مي چشد و هضم مي کند و ما هستیم که هستیم و براي ابد خواهیم 
بود. سخن از یک میلیارد سال و دو میلیارد سال نیست. پس ما هستیم مرگ 
را مي میرانیم که دیگر مرگي نیست، بعد از مرگ کسي نمي میرد بلکه براي ابد 
هســتیم، وقتي که ابدي شــدیم، نیازهاي ما ابدي شد، باید توشه مان را اینجا 
فراهم کنیم. دیگر بالاتر از علي و اولاد علي )علیهم السلام( کیست که این طور 
اینها مي نالیدند، شب ها براي چه چیزي مي نالیدند، از آن طرف سوگند یاد کرد 
فرمود: قسم به خدا اگر تمام عرب جمع شوند من از دشمن روي برنمي گردانم، 
درست هم گفت، در شجاعت او حرفي نبود، هر وقت مي گفتند علي بن ابی طالب 
پرچم به دســت گرفت و به میدان آمد همه سلحشوران مي لرزیدند، این علي 
آن طور از مرگ ناله مي کند براي اینکه آنجا ســخن از ابد اســت، سخن از یک 
میلیون سال و یک میلیارد سال نیست و هیچ خبري هم نیست، هر چه هست 
مــا باید اینجا تهیــه کنیم. مائیم که مرگ را مي میرانیم نه مرگ ما را بمیراند، 
حالا که این شــد همین چند روزي که فرصت هست ما کاملا مي توانیم تمام 

زاد و توشه را تهیه کنیم
ویژگی های ورزشکار مسلمان 

یک ورزشکار، یک سر و گردن از دیگران بلندتر است، آبرومند زندگي مي کند، 
با عفاف زندگي مي کند، با حجاب زندگي مي کند، با پدرش با مادرش با همسرش 
بــا اعضاي خانواده اش در کمال ادب زندگي مي کند، وقتي هم که آمد وزنه بردارد 
به نام خدا وزنه برمي دارد، به عشق علي و اولاد علي وزنه برمي دارد، سعي مي کند 
بر ورزش مســلط باشد، بر وزنه مسلط باشــد نه وزنه بر او مسلط باشد، لذا تا آخر 
عمر ســالم است اما اگر کسي خداي ناکرده این اصول را رعایت نکند ممکن است 
که به عمر خودش، به سلامت خودش آسیب برساند. این اگر به این فکر است که 
چهارتا کف به او بزنند چهارتا هورا بکشند، آن دیسک کمر او را تهدید مي کند ،این 

ورزشکار عاقل نیست. 
اگر انسان مسلط بر ورزش باشد مسلط بر این وزنه و سنگ و آهن باشد نه 
آهن بر او مسلط باشد آن وقت این مي شود انسان کامل. انساني که در محدوده 
خودش هم شرف مي آورد، هم دیگران را به شرف وادار مي کند خیلي فرق است 
الآن کســي باید یک ساعت ســخنراني کند تا چهار نفر را هدایت کند امّا این 
بهداد عزیز ما وقتي که وزنه بردارد بگوید به نام خدا، به عشق علي بن ابی طالب، 
همین یک جمله کافي است که عده اي را هدایت کند، این خیلي فرق مي کند. 
کســي یک ساعت باید ســخنراني کند تا عده ای را هدایت کند، یک ورزشکار 
یک لحظه مي تواند یک عده جوان ها را هدایت کند این نعمت است، آدم وقتي 
ســرمایه اي دارد نعمتي دارد، عزتي خدا به او داد چرا این را در راه دین صرف 

نکند، چرا ارزان بفروشد؟
 بیانات حضرت آیت الله جوادي آملي )دام ظله( در دیدار
 بهداد سلیمی قهرمان وزنه برداری جهان، جمعی از مسئولین
 و رؤساي ورزشي شهرستان هاي استان مازندران و تعدادي از 
هیئت هاي ورزشي و قهرمانان رده هاي المپیکي و جهاني ؛ قم 
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خوان حکمت روزهای یکشنبه منتشر می شود.

کیهان بررسی می کند

بازی با نام  ها
 اسم رمز تخریب و تحریف امام)ره(

بازی با نام ســید حسن خمینی در آستانه ثبت نام از نامزدهای 
مجلس خبرگان، اقدامی برای استتار بازی اصلی جریان تجدید نظرطلب 
و نفاق جدید اســت که پنهان و آشکار با بیگانگان پیوند خورده و در 

آشوب نیابتی 1388 دچار شکست سهمگین شد.
بازی با نام ها برای

استتار نقشه بزرگ
ثبت نام از نامزدهای انتخاباتی مجلس خبرگان از 26 آذر شروع 
می شــود. اما بازی تبلیغاتی طیفی از افراطیــون و فتنه گران درباره 
خبرگان از چند سال پیش شروع شده است. این بازی که دارای تقارن 
و هم پوشانی فراوان با برخی محافل سیاسی و اطلاعاتی غرب می باشد، 
دارای نقشه بزرگ تری است که افراد و اشخاص در صورت سربازگیری 
شدن )اصطلاح کرباسچی برای یارگیری از شبه اصولگرایان( تنها یکی 
از ده ها بلکه صدها قطعات این پازل کلی خواهند بود. هدف کلی حتی 
فراتر از معارضه های عادی سیاسی  بلکه معارضه با امام خمینی)ره( 
و ثمره چند دهه مبارزه ایشان )ولایت فقیه( است. اگر هم کسانی به 
سید حسن طمع کرده اند، تنها برای وام گرفتن نام خانوادگی اوست. 
معارضه اصلی فارغ از افراد و اشخاص همان است که زمانی از سوی 
ارگان فتنه سبز در لندن عنوان شد؛ »آیت الله خمینی در برابر آیت الله 
خمینی«! با این وصف نباید در تله تبلیغاتی حریف بر سر بازی نام ها 

و »علامه« یا »آیت الله« خطاب کردن این یا آن فرد گرفتار شد.
انتخابات مجلس خبرگان مکانیســم خود را دارد و تحت نظارت 
شورای نگهبان انجام می شود. صلاحیت  نامزدها به لحاظ علمی و فقهی، 

سیاسی و انقلابی، و تقوا و بصیرت 
باید از سوی این شورا احراز شود 
چه اینکه مجلس خبرگان، مجلس 
صیانت از رهبری به عنوان رکن 
رکین انقلاب و جمهوری اسلامی 
است. بنابراین هر کس به عنوان 
نامزد پای بــه عرصه می گذارد، 
طبیعتــاً در این مجــرا ارزیابی 
می شود که آیا فقیه مجتهد است 

و آیا به لحاظ عملی و سیاســی، تکلیف او با نظام و انقلاب و به ویژه 
معارضان و دشــمنان آن- مثلًا در ماجــرای فتنه 88 که فتنه گران 
علناً شــعارهایی مانند مرگ بر اصل ولایت فقیه، نه غزه نه لبنان، نه 
به جمهوری اســلامی و... ســردادند و به امام)ره( و اسلام در عبارت 
جمهوری اسلامی و فراتر از همه حریم امام حسین علیه السلام هتاکی 
کردند- روشن است یاخیر؟ این ارزیابی باید کامل و دقیق و بی تعارف 
باشد تا خللی در اقتدار و انسجام و اعتبار مجلس خبرگان وارد نشود.

رونمایی یک سرپل
از برخی ابعاد نقشه بزرگ

عیسی سحرخیز مدیر کل مطبوعات داخلی در دولت اصلاحات- 
که چندی پیش به عنوان یکی از سر حلقه های نفوذ بازداشت شد- یکی 
از ترمینال های به هم رسانی و تقویت عناصر و جریان های برانداز در 
زمان مدیریت خود بوده و به عنوان بخشی از لجستیک خارجی- داخلی 
رسانه های زنجیره ای شناخته می شود. وی یکی از سرپل های ارتباطی 
میان گروهک هایی نظیر نهضت آزادی، ملی - مذهبی )و برخی چپ های 
مارکسیست توبه کرده و لیبرال شده!( و احزابی چون حزب مشارکت و 
سازمان مجاهدین )انقلاب( است. وی جزو حلقه ای در گروهک موسوم 
به »انجمن دفاع از آزادی مطبوعات« است که بهمن سال 92 ریاست 
انجمن خود را از محســن کدیور فراری )عامل رسمی موساد و سفر 
 کرده به تل آویو( به فائزه هاشــمی سپردند و یک ماه قبل از آن )22 
دی 1392( به دیدار آقای هاشمی رفتند. غیر از کدیور، کسانی چون 
اشکوری، مرتضی کاظمیان، موسوی خوئینی و فریبا داودی مهاجر نیز 
جزو اعضای فراری انجمن مذکور محسوب می شوند ضمن اینکه برخی 

دیگر از اعضای آن به خاطر حضور در آشوب 88 بازداشت شده اند.
سحرخیز یک هفته پس از دیدار انجمن با هاشمی، مصاحبه ای 
را با روزنامه خانوادگی هاشمی )آرمان( ترتیب داد. هر چند آرمان به 
تعبیر ســایت انتخاب »زیر 5 هزار نسخه تیراژ دارد که نصف آن نیز 
برگشتی است« اما اظهارات سحرخیز می تواند به عنوان نشتی بشکه 
تلقی شــود. حامی علنی بهائیت در آن مصاحبه می گوید: »ما باید از 
حرکت های ساده به سمت حرکت های پیچیده حرکت کنیم... نحوه 
حمایت آقای هاشمی از دولت روحانی هوشیارانه است. این استراتژی 
صحیح و منطقی است. اول اینکه خطاها و اشتباهات دولت به گردن 
آقای هاشمی نمی افتد یا برعکس هم مصداق دارد. آقای هاشمی به 
گونه ای حلقه اتصال جریان هایی هستند که با جریانی که در 8 سال 
گذشــته بر کشور حاکم بوده، مخالف است. ایشان به خوبی توانسته 
یــک حلقه ای ایجاد کند که در آن به صورت توأمان و همزمان آقای 
روحانی، سید حسن خمینی، ناطق نوری، آقای خاتمی و حتی عبدالله 
نوری حضور دارد. این حلقه باید فارغ از نامگذاری ها و خط گذاری هایی 
چون محافظه کار، اصلاح طلب یا کارگزارانی، در یک حرکت همگرایانه و 
متحد، کار خودش را همچنان به پیش ببرد. نقش آقای هاشمی همانند 
نقش آقای خاتمی و در کنار آقای ناطق نوری به نظر من بسیار مهم 
است. ما نباید به این افراد به صورت انفرادی نگاه کنیم. حتی نباید یکی 
از این بزرگان را به عنوان چهره شاخص مطرح کنیم و نقش بقیه را 
کمرنگ جلوه بدهیم بلکه همه باید روی این جمع و این حلقه اتصال 
سرمایه گذاری کنند و در زمان های لازم از آن بهره ببرند. اصلاح طلبان 
باید برای انتخاب مجلس و خبرگان برنامه ریزی و سازماندهی کنند«.

تحریف خمینی)ره(
علیه خمینی و خامنه ای!

اما هدف از این نقشه پیچیده فراتر از اسامی افراد چیست؟ هر چند 
برخی افراد ندانسته و از سر غفلت و یا تصور قطب بندی های سیاسی 
یا انتخاباتی وارد چنین »حلقه«هایی می شوند -نظیر حضور ناطق و 

سید حسن خمینی در مکانیسم شورای مشورتی هاشمی و خاتمی در 
انتخابات 92- اما هدف طراحان و کارگردانان و بازیگردانان آن سوی 
مرز، فراتر از تصور بازیگران و مهره های پیاده است. این هدف را سایت 
»جرس« ارگان حلقه لندن )اتاق فکر رســمی جنبش سبز در خارج 
کشور با میدان داری کدیور و مهاجرانی و سروش و عبدالعلی بازرگان 
که در میان راه از هم پاشید و کار دست کدیور و برخی اعضای گروهک 
ملی مذهبی افتاد( در تاریخ 5 خرداد 1392 و با انتشار مقاله ای تحت 
عنوان »آیت الله خمینی در برابر آیت الله خمینی«! رونمایی کرد؛ هر 
چند که در محتوا تأکید بر معارضه با آیت الله خامنه ای داشت. مرور 
بخشی از محتوای یادداشت مذکور روشن می کند حلقه ای متشکل از 
باند مهدی هاشمی معدوم )اطرافیان آقای منتظری(، گروهک نهضت 
آزادی و ملی-مذهبــی به عنوان نفاق مذهبی پیچیده و مهره های به 
خدمت گرفته شده سیا و موساد 
و MI6 چه آرزویی دارند و چه 
حسابی روی برخی حلقه ها باز 

کرده اند:
»گــذار در ایران بر گســل 
عمیــق شــدن شــکاف میان 
شاگردان و اطرافیان درجه اول 
آیت الله خمینــی رخ می دهد؛ 
دســته ای بــا محوریــت آقای 
خامنه ای که خود شــاگرد آقای خمینی بود به همراه کسانی چون 
آقای جنتی و دســته دیگر در عوض چند سال است )خصوصاً پس 
از انتخابات 88 و ظهور جنبش ســبز( به دموکراسی خواهی نزدیکتر 
و نزدیکتر می شــوند، مهمترین افراد در این دســته دوم میرحسین 
موســوی، مهدی کروبی، هاشمی رفسنجانی، سید محمد خاتمی و 
بیت آیت الله خمینی هستند. به نظر می رسد استراتژی باید مانور دادن 
بر روی این شــکاف باشد. باید کمک کرد که تمایز این دو دسته هر 
روز واضح تر شود و به تمایز طرفدار استبداد- طرفدار دموکراسی بدل 
شود. در این دید نباید با آیت الله خمینی همان معامله ای را کرد که با 
آقای خامنه ای می کنیم. آقای خمینی را باید به عنوان بخشی از تاریخ 
این کشــور نقد کرد، منتها توجه کرد که او به همراه بیتش همچون 
متنی است که دو قرائت هرمنوتیکی کاملًا متضاد از آن می شود کرد 
و دموکراسی خواهان قرائت دموکراتیک را برمی گزینند. این نظریه البته 
احتیاج به صیقل خوردن دارد. البته که دموکراسی تعریف مشخصی 
دارد و یحتمل دموکراسی دینی بی معناست. با این حال به نظرم آقای 
خمینی و مجموعه سخنان او در سیاست ایران در وضعیت کنونی حکم 
متن مقدس قرآن یا انجیل برای مسلمانان یا مسیحیان را دارند. یک 
راه برخورد با این متون این است که نگاهی ذات گرا به قرآن یا انجیل 
داشــته باشیم و بگوییم این متون کلًا تولید کننده خشونت اند، یک 

راه دیگر هم این اســت که همچون 
نواندیشان دینی بر آیات انسانگرایانه 
این متون مقدس بیشتر تأکید کنیم 
و به عنوان مثال آیات طرفدار جهاد 
و خونریزی را تأویل کنیم )مثلًا آنها 
را فقط مربوط به زمان خاص نزولشان 

بدانیم.( در یک جامعه مذهبی روش دوم بیشتر جواب می دهد. محتملًا 
در وضعیت خاص ایران تا اطلاع ثانوی، »آیت الله خمینی« حکم متن 
مقدســی را دارد که باید آن را به نفع دموکراســی تأویل کرد. هیچ 
اندیشیده ایم چرا عده زیادی در میان اندیشمندان دنیا از لاك گرفته 
تا مارتین لوترکینگ و سروش و مجتهد شبستری کوشیده اند بگویند 
دین با دموکراســی یا حقوق بشر سازگار است، بجای اینکه بر تضاد 
این دو به نحوی ذلت گرایانه انگشــت نهند؟ یکی از توجیه های مهم 
این رویکرد آن است که توجه شود دین از منظر هویتی برای بسیاری 
از انسانها مهم است و بر این اساس بهتر است دموکراسی خواهان یا 
حقوق بشــر دوستان به جای آنکه خود را در برابر دین قرار دهند، از 
نیروی آن استفاده کنند. هکذا است داستان آقای خمینی در وضعیت 
بغرنج کنونی ما در ایران. در این نظر قرار نیست دموکراسی را با معیار 
سخنان آقای هاشمی و خاتمی بسنجیم. البته که دموکراسی معیارهایی 
مستقل دارد. بلکه قرار است کوشش کنیم شکاف را عمیق تر کنیم. 
در این نگاه اصلاح طلبانی چون هاشمی یا خاتمی را در حال شدن و 
تغییر نگریسته می شوند نه هویت هایی لزوماً ثابت. تغییرات میرحسین 
و کروبی و رهنورد پس از جنبش سبز بهترین مثالهای امکان چنان 

تغییری است«.
فرمان حمله به امام

و حاج سید احمد آقا!
هر چند این نسخه پیچی استراتژیک، بخش مهمی از توقع شبکه 
معارضه با انقلاب اسلامی را از بازی مورد اشاره فاش می کند اما رگه های 
دیگری از این رویکرد را می توان چند سال قبل تر در ماجرای فتنه 88 
رصد کرد. سایت صهیونیستی بالاترین 12 اسفند 1388 که فتنه سبز 
رو به انقراض می نمود، با نام بردن از برخی نزدیکان نسبی و سببی بیت 
امام خمینی)ره( )نظیر زهرا اشراقی همسر محمدرضا خاتمی( نوشت: 

»مدتی اســت این افراد از جنبش سبز حمایت می کنند. دیدارهای 
آنان با سران سبز و زندانیان آزاد شده حاکی از همبستگی است. اما 
جناب آقای حسن خمینی، یاسر خمینی و خانم زهرا اشراقی! تا دیر 
نشده آغازگر حرکت باشید شاید، دیکتاتوری در ایران پایان پذیرد. از 
بزرگ خاندانتان شروع کنید و با نقد افکار خمینی، این تابوی دیرینه 
را بشکنید؛ اشتباهات سیاســت داخلی، خارجی، اعدام دگراندیشان  
] عناصر تروریست[. جناب سید حسن خمینی نقد پدربزرگ و پدرتان 
احمد خمینی آسان نیست. اکنون بهترین زمان است. زمان را از دست 

ندهید و نامتان را جاودانه کنید.«!
3 ماه بعد از این توصیه ناکام، سایت جرس در تاریخ 17 خرداد 
89 به بهانه اعتراض مردم به سیدحسن خمینی در حرم مطهر امام)ره( 
که خواستار مرزبندی صریح او با فتنه گران شده بودند، نوشت »سید 
حسن ادامه امام خمینی پاریس است«! و جالب اینکه برخی گردانندگان 
حلقــه لندن تا مرز انکار امام زمان)عج( و - نعوذبالله- توصیف کردن 
قرآن کریم پیش رفته بودند. اما ماجرا به همین جا ختم نشد. محسن 
کدیور- روحانی نمای عضو باند مهدی هاشمی معدوم که آقای منتظری 
را آخرین بار در ماجرای فتنه سبز تا نهایت سقوط با خود کشاند- اواخر 
تیر ماه 1389 نامه های سرگشاده ای خطاب به هاشمی رفسنجانی و 
سید حسن خمینی منتشر کرد، که هر چند در برخی محافل حمل 
بر خودنمایی و فاکتور کردن برای سرویس های بیگانه شد اما در عین 
حال به اعتبار پیوند با یک شبکه عملیاتی بزرگ تر نمی توانست کاری 
خودسرانه قلمداد شود به ویژه اینکه مشابه این نامه از سوی افراد دیگر 
نیز به نگارش درآمده بود. مضمون نامه ها دعوت به رد نظریه ولایت 

فقیه امام خمینی بود!
چند روز بعد سایت خودنویس وابسته به همکار فراری نشریات 
زنجیره ای درباره نامه نگاری کدیور خاطرنشان کرد: »آیا نامه به نوه امام 
خمینی مبنی بر رد نظریه ولایت فقیه، که پدربزرگش باآن جمهوری 
اســلامی را بنیانگذاری کرد و پدربزرگ و پدرش برای حفظ آن هر 
تلاشــی انجام دادند، تا آنجا که پدربزرگ گفت حفظ نظام از اوجب 
واجبات است، انتظاری واقعی رادنبال می کرد؟ آیا حسن خمینی، که 
هرچه دارد ناشی از پدر و پدربزرگش هست، می تواند به کل به میراث 
آن دو پشــت پا بزند و همه آنها را رد کند؟ ... اگر یک در هزارم هم 
برای هاشمی رفسنجانی و دیگران چنان درخواستی امکان طرح ندارد، 
این متن چه دستاوردی دارد؟ کدیور آن قدر هوشیار است که تند تند 
نامه های بدون رسیدن به هدف اصلی و تصریح شده ننویسد. برخی 
مدعی هستند که چون هاشمی رفسنجانی از طریق مهدی هاشمی 
هزینه مالی جرس را تأمین می کند )گفته می شــود آقای کدیور به 
یکی از روشنفکران دینی که از او پرسیده بود منابع مالی شما از کجا 
تأمین می شود؟ گفته بود که از یکی از بزرگان از طریق فرزندش که 
در خارج از کشور است هزینه های جرس را می پردازد( حجت الاسلام 

کدیور باید هوای هاشمی رفسنجانی را داشته باشد و نه تنها در جرس 
انتقادی از او نشود، بلکه او را مخاطب درخواست های حل بحران های 

جمهوری اسلامی قلمداد کنند«.
تله گذاری منافقین

 برای بیت امام و سیدحسن
آنچه جریان محارب و منافقین قدیمی را به طمع انداخته برخی 
ارتباطات سنتی شماری از اعضای بیت امام با فتنه گرانی چون سید 
محمد خاتمی است. انتشار برخی عکس های یادگاری، - مثلاً در حاشیه 
مراسم عروسی و ختم و روضه! - در طول سال های پس از فتنه که 
در آن کسانی چون سید حسن و سید یاسر خمینی در کنار خاتمی 
و میرحسین موسوی و موسوی خوئینی ها و کرباسچی و رضا خاتمی 
و بهزاد نبوی و... دیده شوند، ضمن اینکه نوعی تله گذاری برای بیت 
حضرت امام محسوب می شود، موجب طمع ورزی محافل ضد انقلاب 
شده است. البته نظیر همین تله گذاری را کرباسچی و خاتمی برای وزیر 
محترم اطلاعات و در منزل قدرت الله علیخانی انجام دادند و وزیر را در 
مجلس روضه در کنار خاتمی نشاندند و بلافاصله کرباسچی، عکس 
را اینستاگرامی کرد! )در همین روزهای اخیر نیز منزل کرباسچی به 
بهانه روضه میزبان شــماری از بازداشتی های فتنه و متأسفانه آقای 
ناطق نوری بود(. در این میان سعی سید محمد خاتمی برای نزدیکی 
با بیت امام و شــخص حجت الاسلام سید حسن خمینی قابل توجه 
است. خاتمی در میان 4 تن از سران فتنه، کسی است که در محافل 
خصوصی چندین بار اعلام کرده تقلب دروغ بوده و واقعیت نداشته 
اما با این حال تا همین امروز ارتباط سازمانی با شبکه فتنه را حفظ 
کرده و جرم خیانتش را در کتمان حقیقت و تحریک به آشوبی که 
باعث قربانی شــدن ده ها نفر و ضربات سنگین به امنیت ملی شد، 

سنگین تر نموده است.

آخوند خوب
از نگاه شبکه صهیونیستی!

تحرکات شبکه عنکبوتی فتنه برای مصادره بخشی از بیت حضرت 
امام و استخدام آن علیه اصل خط امام البته با ناکامی هایی هم مواجه 
شده و کام فتنه گران را تلخ کرده است. حضور سید حسن خمینی در 
برخی دیدارهای عمومی با رهبر معظم انقلاب و برخورد از سر عاطفه 
و مهر معظم له نسبت به فرزند حاج سیداحمد آقا)ره( معمولاً از نگاه 
رسانه های ضد انقلاب مغفول نمانده است همچنان که در پی یکی از 
همین دیدارها در مرداد 1389 و هنگامی که اعلام شــد سید حسن 
افطار خانه عبدالله نوری را به خاطر حضور وابستگان به گروهک های 
ضد انقلاب ترك کرده، شبکه صهیونیستی بالاترین باخشم تمام نوشت: 
»خاك بر سر الدنگ ما! آخوند خوب، آخوند مرده است- خاك بر سر 

من الدنگ احمق که قبلًا در دفاع از 
تو ]سیدحسن خمینی[ چند خط 
نوشتم. به به اینجا رو با »آقا« عکس 
دو نفره می گیری؟ خاك بر سر من 
احمق! تو برو به مهمانی ما هم اینجا 
]خارج از کشور[ در به در! ما از خود 
خمینی چه خیــری دیدیم که از 

نوه اش ببینیم؟« 
بابک داد کاتب خاتمی در دولت 

اصلاحات هم که چند ماه پیش از شجاع الدین شفا سلطنت طلب هتاك 
تمجید کرده بود، در این باره نوشت »عکسهایت دردآور بود. راستش 
دردم آمد. چی می شد می ماندی و همان تسبیحت را می چرخاندی؟ 
اجبار که نداشتی. آن وقت ما هنرمندها و ورزشکارها را به خاطر این 
دیدارها به نقد می کشیم.« یک همکار دیگر بالاترین در واکنش تصریح 
کرد »آقای داد! آیا باید ایشان کار دیگری می کرد؟ از ایشان توقع چیز 
دیگری دارید؟ صادق باشیم. مگر نامه پدر او ]سید احمد خمینی[ به 
آیت اله منتظری را نخوانده اید؟ آیا سید حسن اجازه می دهد از پدرش 
انتقاد شود؟ آقای داد امیدوارم به من نگویید که سیاست نمی دانی و باید 
گام به گام پیش برویم. ما باید صداقت داشته باشیم... تاحرف از حسن 
خمینی می شود، می گویند خفه شوید و چیزی نگویید. بعد از همه آن 

ماجراها، شرکت او در ضیافت افطار بیت رهبری چه صیغه ای بود؟«
طالع بینی آینده درخشان یا

ترور شخصیت سید احمدآقا!؟
آنچه در این میان ایجاد دغدغه و نگرانی می کند ســکوت برخی 
منســوبان به بیت یا خط امام در قبال هجمه های تخریبی آشکار یا 
رویکردهای تحریفی علیه اصل خط امام است که به ویژه در فتنه 88 
رونمایی شد و پس از آن شدت گرفت. طبیعتاً ارادتمندان به حضرت امام 
و نامزدهای انتخاباتی- یا حتی فعالان سیاسی مدعی همراهی با نظام و 
انقلاب- نمی توانند نسبت به این خط 
تخریب و تحریف بی تفاوت بمانند. به 
عنوان مثال اواخر خرداد امسال نشریه 
کارگزارانی »صدا« مصاحبه ای با آقای 
دعایی ترتیب داد که پس از انتشار، 
به عنوان تیتر اول روزنامه زنجیره ای 
شرق بازنشر پیداکرد. شــرق تیتر زده بود »حسن خمینی آینده ای 
درخشــان دارد«. این مصاحبه به ویژه از سوی مصاحبه کننده- و با 
کوتاهی مصاحبه شونده- با ناجوانمردی تمام چنین القا می کرد که 
مرحوم حاج ســید احمد خمینی از گروهک نهضت آزادی حلالیت 
خواسته)!( چرا که نامه علیه نهضت آزادی را او به اسم امام نوشته و 
جعل کرده)!( ]نامه امام به محتشمی پور درباره نامشروع بودن فعالیت 
نهضت آزادی[ و در جریان سازی علیه آقای منتظری هم نقش اصلی 
را داشته است. متأسفانه در قبال این خط تحریف و اقدامات مشابه، 

چیزی جز انفعال و سکوت از سوی سید حسن خمینی دیده نشد.
قبیل این انفعال ها در حالی اســت که مرحوم حجت الاســلام 
والمسلمین حاج سید احمد خمینی)ره( در وصیت نامه خود به فرزندان 
تصریح می کند »مــن در جهت مصلحت امام به هیچ فرد و گروهی 
رحم نکرده ام و خیلی ها را در این راستا رنجانده ام که هنوز هم از این 
جهت ناراحت نیســتم... به حسن و برادرانش این توصیه را می نمایم 
که همیشه سعی کنند در خط رهبری حرکت کنند و از آن منحرف 
نشوند که خیر دنیا و آخرت در آن است و بدانند که ایشان موفقیت 
اسلام و نظام و کشور را می خواهند. هرگز گرفتار تحلیل های گوناگون 

نشوند که دشمن در کمین است.«
اگر حاج سید احمد آقا
امروز در میان ما بود...

در این میان مراجعه به نظرات صریح پدر والامقام سیدحســن 
خمینی بعد از رحلت حضرت امام خمینی)ره( نشان می دهد که »حاج 
سیداحمد آقا« به عنوان امین حضرت امام، همه اعتبار و موجودیت 
و آبروی خویش را در گرو پاســداری از ولایت فقیه و خدمتگزاری و 
پشتیبانی تمام و کمال از حضرت آیت الله خامنه ای )حفظه الله تعالی( 
می دید به نحوی که مرزبندی و دافعه و جاذبه او با جریان های سیاسی 

نیز معطوف به محور ولایت فقیه و رهبری بوده است مرور بخشی از 
بیانات حاج سید احمد خمینی حدفاصل سال های 68 تا 73 - زمان 

رحلت یادگار امام- این حقیقت را روشن می کند:
-»امروز من و شما باید در همان خط شهدا حرکت کنیم و خالصاً 
مخلصاً برای خدا و اسلام و نظام، از رهبر بزرگوارمان حضرت آیت الله 
خامنه ای )دامت برکاته( حمایت کنیم. سرپیچی از ولایت، سقوط نظام 

را به دنبال دارد.«
- »امروز اگر توجه دنیا معطوف به کشور ما است بدین دلیل است 
که پرچم مبارزه با استکبار همانند زمان حضرت امام در اهتزاز است. 
امروز رهبر انقلاب اسلامی حضرت آیت الله خامنه ای از همان آرمانهایی 
دفاع می کنند که امام دفاع می کردند، زیرا اگر ذره ای برخلاف جهت امام 
حرکت داشتیم، برخورد آنها با انقلاب اسلامی تا این حد قهرآمیز نبود...«
-»خطر بازگشــت و انحراف از مسیر هر انقلابی همیشه وجود 
دارد، تنهــا با حفظ وحدت و تبعیت از مقام معظم رهبری، آگاهی و 
همدلی و ایستادگی تا پای جان بر سر اصول انقلاب است که می توان 

راه را ادامه داد.«
- »ولایت رهبری درســت مثل ولایت امام زمان)عج( است. باید 
ببینیم نظر رهبری چیست، طبق آن عمل کنیم... رهبری شاگرد امام 
اســت. باید افتخار کنیم که چنین رهبری داریم. قافله سالار اهداف 
خمینی کبیر، شاگرد عزیز او حضرت آیت الله خامنه ای  رهبر معظم 
انقلاب اسلامی است، و به امید خدای متعال برای همیشه تاریخ این 
نظام دستورات محکم و اصول خدشه ناپذیر ترسیمی از سوی بینانگذار 
جمهوری اســلامی را دنبال 
خواهــد  کرد.  از نظر صلابت 
در مقابل دشمنان اسلام چون 
ائمه اطهار علیهم الســلام، و 
از نظر دفــاع از محرومان در 
همان خط بوده و هســتند و 
از آرمانهای اسلامی مسلمانان 
جهان دفاع نموده و می کنند.«
- »از مقام معظم رهبری 
حضرت آیت الله خامنه ای  که تداوم راه امام در جزء جزء  برنامه های 
آینده نظام و انقلاب را به صراحت بیان فرمودند، تشکر می نمایم. رهبر 
عزیزی که لحظه ای برای پیاده کردن آرمانهای اسلامی اماممان از تلاش 
و کوشش نایستاده است. بزرگواری که به دنیا نشان داد که عصر خمینی 
پایان پذیر نیست  و باید برای اهداف امام از جان مایه گذاشت. رهبری 

که چون کوه در مقابل استکبار به خصوص آمریکا ایستاده است.«
- »... برادران عزیزم، خواهران عزیزم، ما امروز موظف هستیم پشت 
سر مقام رهبری حضرت آیت الله خامنه ای حرکت کنیم. هر چه ایشان 
گفت، گوش کنیم. اگر روزی حرکت ما با حرکت »ولی« نخواند بدانید 
که نقص از ماســت. اگر امروز اختلاف موجب شود که به اقتدار ولی 
فقیه صدمه بخورد گناه بزرگی مرتکب شده ایم. ما امروز اختلاف را از 

هیچ کس نمی پذیریم.«
- »امروز که همه این گرفتاری ها هســت و امام نیســت ما باید 
متحدتر و بیشــتر و محکم تر و قاطع تر پشت سر مقام معظم رهبری 
باشیم و نگذاریم که رهبرمان یک روز خدای نکرده احساس تنهایی 
کنند. شــما نگذاشتید که امام احساس تنهایی کنند، نباید بگذارید 
آیت الله خامنه ای مقام معظم رهبری هم احساس تنهایی کنند... هر 
کس بگوید اطاعت از امام غیر از اطاعت از حضرت آیت الله خامنه ای 
اســت در خط آمریکا اســت. مگر ما می گذاریم رهبرمان تنها باشد. 
مگر ما مرده ایم. مگر شــما مــردم مرده اید همان گونه که امام با یک 
اشاره، شما مردم را روانه خیابانها و جبهه ها می کردند، امروز ما آماده 
هستیم تا با یک اشاره رهبری به خیابانها و جبهه ها گسیل  شویم... 
هیچ کس جرأت  نمی کند در این مملکت مخالف رهبری باشد، مردم 

او را تکه تکه می کنند«.
- »در اینجا بر خود واجب می دانم این را شهادت بدهم که زندگی 
داخلی حضرت آیت الله خامنه ای بســیار ساده است، نه از باب اینکه 
رهبر عزیز انقلابمان به این حرفها نیازی داشــته باشند، بلکه وظیفه 
خود می دانم تا این مهم را به مردم انقلابی ایران بگویم. من از داخل 
منزل ایشــان مطلعم. در منزلشان بیش از یک نوع غذا بر سر سفره 
ندارند. خانواده  ایشان روی موکت زندگی می کنند. روزی منزل ایشان 
رفتم یک فرش مندرس آنجا بود که از زبری آن به موکت پناه بردم.«

فصل الخطاب:  فتنه
خط قرمز نظام است

 با این مقدمات اکنون پرسش های مهمی در میان است. 1- اگر 
امروز حاج سید احمد خمینی)ره( در قید حیات بود، در برابر تحرکات 
محافل ساختارشــکن، فتنه گر، آشو ب طلب  و تحریف گر که نهایت 
نفاق و عناد خود را در تیر 78 و سپس فتنه 88 نشان دادند، کمترین 
ســکوت و انفعالی پیشه می کرد یا به صراحت به مرزبندی و برائت و 
مقابله می پرداخت؟ 2- فارغ  از بازی اســم ها و سناریو های انتخاباتی 
و سیاسی، آیا امکانپذیر است کسانی نامزد نمایندگی مجلس شورای 
اســلامی یا مجلس خبرگان شوند اما بخواهند اصطلاحا وسط لحاف 

بخوابند یا با ژست بیطرفی، به سمت جریان معارض نظام بغلتند؟!
به تعبیر رهبر معظم انقلاب که تنها سخنگوی حقیقی خط امام و 
تجسم عینی میراث حضرت امام )ولایت فقیه( است، »فتنه خط قرمز 
نظام« است و نظام و ارکان آن از این خط، که مرز اسلام ناب؛ اسلام 
آمریکایی و التقاطی است، ذره ای کوتاه نخواهند آمد. لذا این اشخاص 
هستند که باید خود را در چارچوب خط قرمز ها و صلاحیت ها بسنجند 

نه اینکه خطوط قرمز و اصول با آنها نسنجیده شود.
عصاره چند دهه مجاهدت توأم با مرارت و سختی حضرت امام)ره(، 
ولایت فقیه و نظام جمهوری اسلامی است و هر فعال یا حزب و گروه و 

جریان سیاسی، فقط با این تراز سنجیده می شود.

سوال ۱۳ نماینده مجلس از وزیر اقتصاد
دوشــنبه  هفته جاری وزیر اقتصاد راهی کمیســیون اقتصادی می شود، تا به 
سوال 13 نماینده مجلس در مورد مالیات و واگذاری  شرکت ها به بخش خصوصی 
پاســخ دهد. به گزارش فارس، پیش از این، وزیر امور اقتصادی و دارایی به منظور 
پاسخگویی به سوالات نمایندگان در مورد فشار مالیاتی به اصناف، شرایط رکود و 
عدم حمایت از تولید، عدم اجرای مصوبه گشایش ال سی با پیش پرداخت 30 درصد 

توسط دولت از مجلس سومین کارت زرد خود را دریافت کرده بود.

اقدام کنگره آمریکا درس عبرتی برای دولت است
ابراهیم  آقامحمدی، نماینده مردم خرم آباد و عضو کمیســیون امنیت ملی 
و سیاســت خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه آمریکا و عربستان پدر 
تروریســم هستند، گفت: اقدام کنگره آمریکا علیه ایران باید درس عبرتی برای 
دولت باشــد. به گزارش فارس وی یادآور شد: دولتمردان ما امروز باید در بحث 
ایران هراســی بگویند چه پاســخی در قبال اقدام کنگره آمریکایی ها دارند؟! آیا 
ایران هراسی را در دنیا کاهش دادند؟ یا هر چه که خواستند با خنده و التماس 
به آمریکایی ها بقبولانند که ما )ایران( بچه خوبی شــدیم، اما آنها )آمریکایی ها( 

تجاوز و گستاخی شان بیشتر شد؟!
سیدحسن خمینی 

کاندیدای انتخابات مجلس خبرگان می شود
حجت الاســلام سید علی خمینی در مراسم عزاداری رحلت پیامبر اکرم)ص( 
که  توسط هیئت ایثارگران در کانون توحید برگزار شد نکاتی را در قالب اطلاعیه ای 
در مورد اهمیت انتخابات در جمهوری اســلامی ایران و انتخابات مجلس خبرگان 
رهبری مطرح کرد. در این اطلاعیه تاکید شده است: خبر دارم که برادر بزرگوارمان 
جناب حاج حســن آقای خمینی به تبع دعوت های گسترده ای که توسط گروه ها 
و اقشــار مختلف از ایشــان صورت گرفته و با توجه به مشورتهایی که با بزرگان و 
صاحبان اندیشه انجام داده است تصمیمشان را گرفته اند و برای انتخابات خبرگان 

ثبت نام خواهند کرد.

با حکم فرمانده کل سپاه
سردار غیب پرور جایگزین شهید سردار همدانی

 در قرارگاه امام حسین)ع( شد
سردار غلامحسین غیب پرور جایگزین شهید سردار همدانی 

در قرارگاه امام حسین )ع( شد.
به گزارش تســنیم، با حکم فرمانده کل ســپاه، سردار غلامحسین 
غیب پرور فرمانده جدید قرارگاه امام حسین )ع( و جایگزین شهید سردار 

همدانی در این قرارگاه شد.
سردار همدانی در 16 مهر ماه طی عملیات مستشاری در شهر حلب 

سوریه به درجه رفیع شهادت رسیده بود.
سردار غیب پرور پیش از این فرمانده سپاه فجر شیراز بود.

* بازی افراطیون با نام هــا در انتخابات و از 
جمله انتخابات خبرگان بخشــی از نقشــه 
امام  بزرگ تر در قالب سربازگیری علیه خط 
و پروژه موســوم به »آیت الله خمینی علیه 

آیت الله خمینی«! است.

* شبکه صهیونیســتی بالاترین پس از حضور سیدحسن خمینی در دیدارهای 
عمومی با رهبر معظم انقلاب نوشت: خاک بر سر الدنگ ما)!( ما از خمینی چه خیری 

دیده ایم که از نوه اش ببینیم)!(

اینکه  بهانه  بــه  کارگزارانی  نشــریه   2 *
مرحوم  دارد،  درخشــانی  طالع  سیدحسن 
حاج ســیداحمد آقا را متهم به دروغ گویی و 
جعل  نامه و ســپس ندامت از عملکرد خود 

نمودند!


